平成 29年１月 31日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 1 1 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役専務 小 池  学

（コード番号:3228 東証・名証 第一部）

問合せ先： 取締役執行役員管理本部長 吉川 和男

電話番号： ０３－５３８１－３２２８（代表）

融資契約額の増額等変更に関するお知らせ

当社は、平成 28年９月 30日付で締結した株式会社三井住友銀行との間の融資契約に関しま

して、平成 29年１月 31日に、下記のとおり、増額等に関する変更合意書を締結いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．融資契約の変更合意書締結の目的

平成 28年９月 30日付で締結した融資契約に関しまして、更なる積極的な戸建分譲用地

の取得を目的として、契約総額 50億円から 70億円へ増額することをはじめとする諸条件

の変更をしております。これにより、当初の融資契約よりも安定的かつ効率的な資金枠の

確保が可能となります。

２．融資契約の変更点の概要

特殊当座貸越契約の変更点の概要

 現状 変更後

① 契約総額 50億円 70億円

② 契約締結日 平成 28年９月 30日 平成 29年１月 31日

③ 実行可能期間 平成 28年９月 30日から

平成 31年９月 30日までの

３年間

平成 29年１月 31日から

平成 34年１月 31日までの

５年間

３．今後の見通し

本契約の締結による当社の平成 29 年８月期の業績に与える影響につきましては、軽微

であります。

以上